Khotmil Al-Fiyah ke-18 dan Haul al-Maghfurlah KH. Aqil

Siroj dan al-Maghfurlah KH. Nashir Abu Bakar ke- 3.

Tahun 1999.

b) Arip Mua’daah, Cirebon, Majelis Tabiyatul Mubtadi’ien

Pondok Pesantren Kempek, Tahun 2003.

c) Arsip Pra Muada’ah, Cirebon, Majelis Tabiyatul

Mubtadi’ien Pondok Pesantren Kempek, Tahun 2004

M./1425 H.

d) Arsip Muwaada’ah, Cirebon, Majelis Tabiyatul

Mubtadi’ien Pondok Pesantren Kempek, Tahun 2005

M./1425 H – 1426 H.

e) Arsip Pra & Muwaada’ah, Cirebon, Majelis Tabiyatul

Mubtadi’ien Pondok Pesantren Kempek, Tahun 2006

M./1427 H.

f) Arsip Muwaada’ah, Cirebon, Majelis Tabiyatul

Mubtadi’ien Pondok Pesantren Kempek, Tahun 2011

M./1432 H.

g) Arsip Muwaada’ah, Cirebon, Majelis Tabiyatul

Mubtadi’ien Pondok Pesantren Kempek, Tahun 2012

M./1433 H.

h) Arsip Muwaada’ah, Cirebon, Majelis Tabiyatul

Mubtadi’ien Pondok Pesantren Kempek, Tahun 2013

M./1434 H.

i) Arsip Muwaada’ah, Cirebon, Tabiyatul Mubtadi’ien

Pondok Pesantren Kempek, Tahun 2014 M./1435 H.

j) Arsip Kepengurusan, Cirebon, Majelis Tabiyatul

Mubtadi’ien Pondok Pesantren Kempek, Tahun 2002-2003

M./1423 – 1424 H.

k) Arsip Haul VI & Tasyakur XXI, Cirebon, Majelis

Tabiyatul Mubtadi’ien Pondok Pesantren Kempek, Tahun

1996 M.

l) Arsip Tasyakur Khotmil Al-Fiyah Ibnu Malik ke-22 Dan

Haul Al-Maghfurllah KH. Aqil Siroj & Al-Maghfurllah KH.

Nashir Abu Bakar ke-7, Cirebon, Majelis Tabiyatul

v) Formasi Pengurus Majelis Periode 1405-1406 H./1985 –

1986 M, Majelis Tabiyatul Mubtadi’ien Pondok Pesantren

Kempek Cirebon.

w) Struktur Personalia Pengurus Periode 1408-1409 H./1988 –

1989 M, Majelis Tabiyatul Mubtadi’ien Pondok Pesantren

Kempek Cirebon.

x) Foto Copy Akta Pendirian Yayasan “KHAS” (Kyai Haji

Aqil Siroj), Tanggal 26 September 1995, Nomor 114.

y) Pengurus Besar Nahdlatul Ulama (PBNU), 2012,

Musyawarah Nasional (MUNAS) Alim Ulama dan